Drucktransmitter Typ HDT
analoger, elektronischer Signalwandler
Messbereich:   0 bis 800 bar  relativ
                                                                    Hydraulik
Mit dem Drucktransmitter Typ HDT wird das Druckniveau in Fluiden in
elektrische Signale gewandelt. Der Fluiddruck erzeugt je nach Ausführung
ein analoges Stromsignal von 4-20mA oder eine analoge Spannung von
0-10V.

3=bl
4=sw
Bestellbeispiel
Anschluss fluidisch
3 =  G ¼“ Außengewinde
Messzelle
A = Dünnfilm-Messzelle ohne Ölfüllung
Sonderausführung
Messbereich
3bar; 5bar;7bar;10bar; 20bar; 60bar; 160bar; 400bar; 800bar
Elektrische Funktion
4 = Anschluss 2-Leiter-Technik
5 = Anschluss 3-Leiter-Technik
Hydraulischer Drucktransmitter
Anschluss elektrisch
2 = Stecker M12x1
Zubehör
   HDT  -  X  -   XXX -  A  -   3  -  2  -  GE XXX
 HDT- 4 - 400 - A - 3 - 2
- Hydraulischer Drucktransmitter
- 2-Leiter-Technik